
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 января 2012 г. № 273 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия 

решений о разработке долгосрочных городских целевых 

программ, их формирования и реализации на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях упорядочения работы с долгосрочными городскими целевыми 

программами, действующими на территории муниципального образования 

«Город Магадан», руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

 

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328 

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных 

городских целевых программ, их формирования и реализации на территории 

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения: 

1.1. Исключить по тексту Постановления слова «управление внутренних 

дел по городу Магадану». 

1.2. Заменить по тексту Постановления слова «комитет по финансам 

мэрии города Магадана» словами «департамент экономики и финансов 

мэрии города Магадана». 

 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в городских 

средствах массовой информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана С.В. Абрамова. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A82C72D917E4D8356234C53CA0F6211C5F2005FF7EA0E5671CBF6BD6C61B15B33D4999A929F6470488A0CDC3D9772D62B30E0F63E22A451A7A199FFCW6D
consultantplus://offline/ref=A82C72D917E4D8356234C53CA0F6211C5F2005FF7EA0E5671CBF6BD6C61B15B33D4999A929F6470488A2C5C3D9772D62B30E0F63E22A451A7A199FFCW6D
consultantplus://offline/ref=A82C72D917E4D8356234C53CA0F6211C5F2005FF7EA1EF6715BF6BD6C61B15B33D4999BB29AE4B068EB9C4C5CC217C27FEWFD
consultantplus://offline/ref=A82C72D917E4D8356234C53CA0F6211C5F2005FF7EA1EF6715BF6BD6C61B15B33D4999A929F6470488A7C4C2D9772D62B30E0F63E22A451A7A199FFCW6D
consultantplus://offline/ref=A82C72D917E4D8356234C53CA0F6211C5F2005FF7EA1EF6715BF6BD6C61B15B33D4999A929F6470488A7C4C2D9772D62B30E0F63E22A451A7A199FFCW6D

